

خبر

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در مجمع عمومی عادی سالانه بالایشگاه نفت اصفهان گفت: هدف ما رسیدن به جایگاه ۱۶ پالایشگاه برتر دنیا است

مجمع عمومی عادی سالانه پالایشگاه نفت اصفهان منتهی به سال مالی اسفندماه ۱۴۰۲ با حضور ۷۸درصدی سهامداران ۲۸ تیرماه در سالن همایش‌های شهرک شهید منتظری برگزار شد.
در این مجمع، ارتباط تصویری زنده‌ای از پروژه‌های سایبت دوم پالایشگاه اصفهان در بندرعباس و پروژه شیرین‌سازی نفت سفید برای حاضران ارائه شد. محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، در قالب گزارش به سهامداران حاضر در مجمع عمومی عادی سالانه گفت: اینکه چشم‌انداز شرکت بسیار سوارخانه است و در تمام زمینه‌ها با نگاه به جامعه و احترام به محیط زیست پیگیری می‌کنیم، هدف ما رسیدن به جایگاه ۵۰۰ شرکت برتر دنیا و ۱۶ پالایشگاه برتر است.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان افزود: اگر خوراک لازم تهیه شود تا ۴۴۰ بشکه سود خالص شرکت، ۳۹ همت است که ۷.۳۲ درصد تغییر داشته است که در مقایسه با دیگر شرکت‌ها از شرایط مناسبی برخوردار هستیم. او گفت: در سال ۱۴۰۷، شرکت ما حدود ۸۰ میلیون لیتر کسری سوخت خواهد داشت که در این راستا پالایشگاه ۳۷ میلیون لیتر سوخت تحویلی ماست که طی برنامه‌ریزی‌ها ظرفیت به ۵۰۰ هزار بشکه خواهد رسید و با بهره‌وری مناسب ظرفیت به ۴۴ میلیون لیتر در روز می‌رسد.
قدیری تصریح کرد: با بهره‌برداری از پالایشگاه نفت بندرعباس تولیدات شرکت پتروپالایش اصفهان به ۵۶ میلیون لیتر خواهد رسید و در این زمینه با توسعه ۳۷ میلیون لیتر ناترازی، سوخت کشور را جبران خواهیم کرد. او درباره میزان حمل‌ونقل تا سال ۱۴۰۵ گفت: ریل‌های مورد نیاز از ذوب‌آهن اصفهان خریداری شده و ۴۰ مجوز آن اخذ شده و در آینده نزدیک ارتباط شرکت درباره حمل‌ونقل از طریق دریا برقرار خواهد شد.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به جذب دو میلیارد یورو سرمایه‌گذار یوزانس برای پالایشگاه

جنوب، خاطر‌نشان کرد: در بحث مصرف آب خام ما با مدیریت خوب تیم ما شش مخزن آب استراتژیک ساخته شد و ۱۳ پروژه آبی دیگر در حال ساخت است. قدیری با بیان اینکه چهار هزار نفر در پروژه‌های ما مشغول به کار هستند، گفت: پالایشگاه ۱۲ هزار بشکه‌ای بندرعباس خریداری شده که فعالیت آن مبتنی بر نفت خام ایران است.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه ما در زنجیره ارزش به پیچیدگی ۱۶ خواهیم رسید که در نوع خود اقدام بسیار بزرگی است، تصریح کرد: ما به دنبال احداث پارک گوگردی هستیم و طراحی‌ها کاملا انجام شده است و منتظر مجوزهای محیط‌زستی هستیم. او با بیان اینکه شرکت مشعل پویا با ۱۵۰ شرکت دانش‌بنیان ارتباط علمی و فنی برقرار کرده است، گفت: مجموعه میرمرداد نیز بسیار بی‌نظیر است و ۲۱ درصد روغن نسل سه می‌دهد که پیش‌بینی فروش با حاشیه سود ۳۰ درصد خواهد بود.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه مدیریت ۵۰ جایگاه استان در دست هلدینگ این شرکت است، افزود: باوجوداین دیگر نباید ما را با دیگر پالایشگاه‌ها مقایسه کنند و ما یک شرکت نفتی مانند شرکت شل خواهیم شد.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان درباره مسئولیت‌های اجتماعی پالایشگاه گفت: ما در حال ساخت ۵۰ مدرسه هستیم که ۲۸۰ میلیارد تومان از هزینه‌های ساخت را از شرکت‌های تحت پوشش و کارمندان شرکت گرفتیم. او با اشاره به کاشت هزارو ۱۵۰ بادام اسکویبار در سال گذشته افزود: اقبال برنامه‌ریزی برای کاشت دو هزار هکتار خواهیم داشت که ایمن مورد نیز در نوع خود یک سرمایه‌گذاری به شمار می‌رود.

رشدتقاضای جهانی برای برق

آژانس بین‌المللی انرژی (IEA) پیش‌بینی کرد تقاضای جهان برای برق در سال ۲۰۲۴، تحت تأثیر تقاضا برای سرمایه‌ش و استفاده از هوش مصنوعی، با سریع‌ترین سرعت در سال‌های اخیر رشد می‌کند.
به گزارش ایسنا، در گزارش آژانس بین‌المللی انرژی با اشاره به هوای داغ‌تر، رشد اقتصادی و تقاضای قوی‌تر پروژه در چین، هند و آمریکا، آمده است: رشد چهار درصدی پیش‌بینی‌شده برای سال ۲۰۲۴، بالاترین رشد از سال ۲۰۰۷ به استثنای رشد شدید در سال ۲۰۱۰ پس از بحران مالی جهانی و در سال ۲۰۲۱ پس از سقوط تقاضا به دلیل شیوع کروناست.
با این حال، پنل‌های خورشیدی به تنهایی احتمالا حدود نیمی از رشد تقاضای جهانی برای برق تا سال ۲۰۲۵ را تأمین می‌کنند. هوش مصنوعی نقش مهمی در افزایش تقاضا برای برق در سال‌های آینده خواهد داشت. با این حال، این گزارش می‌گوید فقدان داده‌های تاریخی مورد اعتماد درخصوص میزان مصرف انرژی دیتاسنترها و گستره وسیعی از ایهامات مربوط به سرعت به‌کارگیری هوش مصنوعی، پیش‌بینی‌های آینده را دشوار می‌کند.
در آمریکا نوسانات بزرگی وجود دارد و پیش‌بینی‌های شرکت‌های مشاور، بانک‌های سرمایه‌گذاری و صنعت، با توجه به مصرف برق هوش مصنوعی، نشان می‌دهد که دیتاسنترها تا سال ۲۰۳۰ بین چهار تا ۱۰ درصد از کل برق را مصرف می‌کنند. پیش‌بینی‌های آژانس بین‌المللی انرژی نشان می‌دهد مصرف برق دیتاسنترها، به استثنای ارزهای دیجیتال، از حدود یک تا ۱.۳ درصد تقاضای جهانی برق در سال ۲۰۲۲، به حدود ۱.۵ تا ۳ درصد تا سال ۲۰۲۶ خواهد رسید و امواج گرما همچنان عامل افزایش تقاضا برای برق خواهند بود.

در گفت‌وگو با کارشناسان مهم‌ترین مأموریت دولت چهاردهم کاهش تورم و رشد اقتصادی عنوان شد

تورم؛ ارنیه شوم

شرق: سال‌های طولانی است که همراه تعداد انگشت‌شماری کشورهای آفریقایی و آمریکای لاتین در فهرست تورم‌خیزترین کشورهای جهان نام ایران و چند کشور دیگر نیز قرار می‌گیرد. تورم مزمنی که نیم‌قرن است پاشنه آشیل اقتصاد کشور محسوب می‌شود و دولت‌های مختلف نتوانسته‌اند آن را به صورت پایدار مهار کنند. حالا این میراث کهنه اقتصاد کشور به دولت مسعود پزشکیان رسیده است. اقتصاددانان معتقدند بازکردن این گره دشوار است و کاهش پایدار نرخ تورم و افزایش باثبات رشد اقتصادی می‌تواند مهم‌ترین اقدام و در عین حال دشوارترین آن در دولت مسعود پزشکیان باشد.

ایران در فهرست ۱۰ کشور تورم‌خیز جهان

ایران در سال‌های گذشته همواره یکی از ۱۰ کشور جهان با بیشترین نرخ تورم بوده است. در گزارشی که سال گذشته صندوق جهانی پول منتشر کرد، ایران در کنار برخی کشورهای آفریقایی و آمریکای لاتین، در فهرست ۲۰ کشور تورم‌خیز جهان در سال ۲۰۲۲ بوده است. این ۲۰ کشور شامل زیمبابوه، ونزوئلا، سودان، ترکیه، آرژانتین، سریلانکا، لیبانی، استونی، اوکراین، مولداوی، سورینام، غنا، هائیتی، سیرالئون، آنگولا، نیجریه، ایران و مالایو هستند که بالاترین نرخ تورم را در سال ۲۰۲۲ داشتند. در این میان ونزوئلا پس از سال‌ها، صدرنشینی بالاترین نرخ تورم جهان را از دست داد و زیمبابوه با نرخ تورم ۲۸۴.۹۴ درصد بیشترین نرخ تورم جهان را به نام خود ثبت کرد. پس از آن ونزوئلا با نرخ تورم ۲۱۰ درصدی رتبه بعدی را از آن خود کرد.

بر اساس تحلیل صندوق جهانی پول، نرخ تورم در اقتصادهای کمتر توسعه‌یافته بالاتر است؛ زیرا این کشورها اغلب فاقد یک سیستم بانک‌هایت مرکزی هستند و این سیستم ناکافی و ناقص دست به دستکاری ارزش ارز برای پشتیبانی به اهداف کوتاه‌مدت اقتصادی می‌زند. بنابراین، نرخ بهره افزایش دارد درحالی‌که وضعیت عمومی اقتصادی ثابت می‌ماند. در اقتصادهای توسعه‌یافته‌تر و در بازارهای نوظهور، نرخ تورم به‌صورت شدید نوسان ندارد. علاوه بر این، اکثر کشورهایی که پایین‌ترین نرخ تورم را نیست به سال‌های گذشته داشته‌اند، عمدتاً تولیدکنندگان نفت بوده‌اند که البته ایران استثنای این کشورها نفتی بوده و حدود نیم‌قرن است که با تورم مزمن دست و پنجه نرم می‌کند.

کاهش تورم و تعامل با جهان

حالا دولت مسعود پزشکیان میراث‌دار این تورم مزمن است که از نظر بسیاری از اقتصاددانان پاشنه آشیل اقتصاد کشور است. هادی حق‌شناس، اقتصاددان، به «شرق» می‌گوید: «ریشه تورم در ایران را باید از دو منظر پولی و واقعی مورد بررسی قرار داد. رشد نقدینگی در ایران متناسب با رشد تولید نیست و سیاست‌های پولی و مالی واقع‌بینانه تعریف نشده و در سنوات گذشته بودجه کشور با کسری‌های آشکار و پنهان مواجه بوده است. دولت برای جبران کسری بودجه، چاره‌ای جزروی آوردن به استقراض از بانک مرکزی با صندوق توسعه ملی و کسری اسناد اوراق بهادار از مردم ندارد که در نهایت تا زمان تکمیل بودجه کاهش پاشنه آشیل ایجاد کند. یک منشأ تورم در اقتصاد ایران ماندگار خواهد بود.»

این اقتصاددان اضافه می‌کند: «بخش واقعی تورم در ایران به این معناست که تولید انجام نمی‌شود که به دلیل ناکارآمدی

مدیران، باین‌بودن بهره‌وری در اقتصاد کشور است. بنابراین برای حل مشکل تورم به‌طور توامان افزایش کارآمدی و بهره‌وری با اصلاح سیستم مدیریتی ضروری است. از سوی دیگر نباید سیاست پولی و مالی منتج به کسری بودجه شود، بلکه باید کسری بودجه از بودجه ایران حذف شود. هرگاه منشأ پولی و منشأ واقعی ریشه‌یابی شد و روابط تجاری با کشورهای دنیا شکل عادی به خود گرفت می‌توانید انتظار داشته باشید که تورم مسیر کاهششی به خود گیرد.» علی‌اکبر نیکوآقبال، استاد اقتصاد دانشگاه تهران هم یکی از علل تورم در ایران را کسری بودجه به معنای افزایش پایه پولی و رشد نقدینگی می‌داند و به «شرق» می‌گوید: «برای کنترل تورم لازم است مجموعه‌ای از اقدامات به‌طور هم‌زمان انجام شود. یکی از مهم‌ترین اقدامات دولت چهاردهم برای مهار تورم این است که تناسبی بین تقاضای کل با عرضه برقرار شود.» او بازگشت ایران به FATF را برای تعاملات با کشورهای جهان ضروری می‌داند و تأکید می‌کند: «قرارگرفتن ایران در لیست FATF تنها تعاملات را با خارج دچار محدودیت کرده و هیچ عایدی نداشته است و خروج از این لیست یکی از ضرب‌الاجل‌های مهم دولت چهاردهم است که تأثیرات آن در اقتصاد و کاهش تورم مشهود خواهد بود.»

رشد اقتصادی مهم‌تر از نرخ تورم

مرتضی عزتی، دیگر اقتصاددان معتقد است که بیشتر از نرخ تورم، شاخص رشد اقتصادی مهم است. او می‌گوید: بیش از هر راهربرد و سیاستی که جانب دولت جدید، تیم اقتصادی دولت باید انسجام داشته باشد. منظور او از تیم اقتصادی وزارت اقتصاد، سازمان برنامه، بانک مرکزی، وزارت صمت و کشاورزی و منظورش از انسجام این است که همه یک مسیر سیاستی را دنبال کنند نه اینکه هر یک بخواهند مسیر خاص مدنظر خودشان را دنبال کنند. او تأکید دارد که در وهله اول تیم اقتصادی باید به دنبال وعده‌های رئیس‌جمهوری و به صورت هماهنگ عمل کند. او درباره اولویت‌های اقتصادی پیش‌روی دولت به «شرق» می‌گوید: «درست است که اقتصاد کشور ما ظاهری هم دارد اما باید ابعاد مختلف آن را عمیقاً سنجید. سیاست‌هایی که در حداقل چهار دولت اخیر دنبال شده اهداف اصلی اقتصاد را دنبال نمی‌کرده و صرفاً به دنبال ظاهر بوده است. در اقتصاد هدف اصلی رشد اقتصادی است، چراکه با تحقق رشد اقتصادی سایر اهداف نیز تحقق پیدا می‌کند؛ ازجمله اینکه در پی رشد اقتصادی کالایی هم تورم کاهش می‌یابد، هم اشتغال بهبود پیدا می‌کند، هم نرخ ارز به ثبات می‌رسد و نهایتاً حقوق و دستمزد‌ها هم حتی بیشتر از

در گفت‌وگو با کارشناسان مهم‌ترین مأموریت دولت چهاردهم کاهش تورم و رشد اقتصادی عنوان شد



علی‌اکبر نیکوآقبال

میزان تورم خواهد شد. درحالی‌که متأسفانه رشد اقتصادی کشور تقریباً از سال ۱۳۸۸ به بعد بسیار کم بوده و رشدی نبوده که دولت بتواند از کنار آن منابع مورد نیاز خود را تأمین کند؛ ازجمله منابع بودجه‌ای من‌ظر درا.»

این اقتصاددان ادامه می‌دهد: «سیاست‌گذارانی هم که در این دوران فعالیت کردند همه تک‌بعدی و به دنبال تنها برخی جنبه‌های ظاهری بودند و توجهی به مهم‌ترین متغیر اقتصادی که رشد اقتصادی است، نداشتند. همچنین چون هماهنگی و انسجام کافی و یک برنامه واحد برای به دست آوردن رشد اقتصادی نداشتند، به نتیجه‌ای نرسیدند.»

به باور عزتی گرچه کشور در دوره‌هایی شاهد بوده که تورم ثابت یا حتی کاهششی شده، اما هم‌زمان رشد اقتصادی از بین رفته است. درحالی‌که رشد اقتصادی از تورم بسیار مهم‌تر است و این آسیبی بوده که برای حدود ۲۰ سال تمام تیم‌ها و سیاست‌های اقتصادی به کشور زده‌اند. به گفته این کارشناس تا زمانی‌که رشد اقتصادی بهبود پیدا نکند وضع اقتصادی مردم هر روز بدتر می‌شود. او با تأکید بر اینکه «حتی اگر تورم کشور صفر هم نباشد اگر رشد اقتصادی بالا نرود وضع مردم بدتر خواهد شد، چون انتظاراتشان برآورده نمی‌شود»، ادامه می‌دهد: «بنابراین باید هم

تیم اقتصادی با وسواس خاص و به درستی انتخاب شود و هم این تیم درست عمل کند تا به سمت بهبود برویم. این یک هشدار است که اگر بخواهیم با رویکرد ۲۰۱۵ سال اخیر حرکت کنیم و صرفاً به دنبال ظاهر باشیم، هیچ بهبودی در اقتصاد حاصل نخواهد شد. مثلاً به نظر من تورم یکی از ظواهر اقتصادی است و اشتغال و نرخ ارز یا حتی میزان فروش نفت، ضرب جینی و… اینها هیچ‌یک متغیر مبنایی و بنیادین برای اقتصاد نیستند. متغیر اصلی رشد اقتصادی است. تاکنون هم چون همیشه به دنبال رفع موقت مشکلات ظاهری بوده‌اند، سیاست‌های درستی اعمال نکردند و بنیان‌های تولید و سرمایه‌گذاری را نابود کردند.»

به اعتقاد عزتی در حال حاضر حرکت تیم اقتصادی دولت جدید به سمت ایجاد چارچوب‌های رشد اقتصادی چند شرط اولیه دارد که باید در گام نخست مورد توجه قرار بگیرد؛ ازجمله اینکه زمینه‌های لازم برای سرمایه‌گذاری افزایش پیدا کند، امنیت اقتصادی و روابط خارجی بهبود یابد و سرمایه‌گذاری خارجی بیشتر شود. البته باید تأکید کرد که دولت‌های مختلف بارها را قام لایبی برای رشد اقتصادی ذکر کرده‌اند اما رشد اقتصادی بالا، غالباً نسبت مستقیم و غیرمستقیم با رشد تولید نفت داشته و مهم‌تر اینکه تلاوم نداشته و به صورت نوسانی بوده است، به‌گونه‌ای که میانگین رشد اقتصادی در دهه ۹۰ تقریباً صفر شد.

هاشم ارفعی تحلیل کرد

لابی‌های خطرناک برای ناترازی انرژی

فولاد عملاً متوقف شده است، افزود: «مشکلات عدیده‌ای که در تولید صنعتی داریم تأثیر قابل توجهی بر جی‌دی‌پی کشور دارد، یعنی از رشد اقتصادی کشور جلوگیری می‌کند و وقتی رشد اقتصادی بالا نرود، هزینه‌ها زیاد و درآمد ثابت می‌ماند و جامعه روزبه‌روز فقیرتر می‌شود؛ چراکه کسری بودجه افزایش می‌یابد و دولت مجبور می‌شود پول بیشتری چاپ کند، تورم بیشتر می‌شود و غیر از چند درصد مرفه بقیه افراد جامعه فقیرتر خواهند شد. یعنی با شرایط بحرانی مواجهیم». او با اشاره به وضعیت برق در کشور گفت: «ما اکنون در کشور کمبود برق داریم. زمانی گفته می‌شد که اگر پول داشته باشیم نیروگاه احداث می‌کنیم‌اما امروز مسئله با پول هم حل نمی‌شود؛ چون ۹۵ درصد تولید با به گاز یا به آب وابسته است. این در شرایطی است که همه ما وضعیت آب و می‌دانیم که با چه بحرانی در کوتاه مدت و درازمدت مواجه است، بنابراین تمام فشار روی گاز وارد می‌شود. اوضاع امروز انرژی این‌گونه است که در زمستان امکان تأمین گاز خانگی را نداریم، در نتیجه مشکل این است که غیر از پول، مواد اولیه تأمین برق نیروگاه‌ها را هم نداریم، یکی از راهکارها این است که به‌طور هم‌زمان تمرکز

گزارش

پوشش نجات قطره‌ها در ماه محرم برگزار شد

نقاشی مشارکتی روی

بوم برای فرهنگ‌سازی

مصرف بهینه آب

پوشش‌های نجات قطره‌ها ویژه ایام محرم از تاریخ ۱۷ تا ۲۶ تیرماه ۱۴۰۳ در هیئت محبان آل‌محمد(ص) با هدف فرهنگ‌سازی مصرف بهینه آب در قالب نقاشی مشارکتی روی بوم برگزار شد. این هیئت که به همت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان البرز در راستای مسئولیت اجتماعی این نهاد برپا شد، غرفه‌ای را نیز به پوشش نجات قطره‌ها اختصاص داد که از استقبال کم‌نظیری برخوردار شد.

داود نجفیان، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان البرز، در این خصوص توضیح داد: «ایران در منطقه آب‌وهوایی خشک و نیمه‌خشک واقع شده و متوسط بارندگی در آن حدود یک‌سوم متوسط جهانی است و با وجود کمبود جدی آب در سطح کشور، هنوز بخش اعظمی از جامعه از خطر کم‌آبی آگاهی درست و دقیق ندارد.»

او افزود: «بند چهار سیاحت‌های ابلاغی اصلاح الگوی مصرف به آموزش روش‌های بهینه مصرف در کلیه پایه‌های آموزش عمومی تأکید دارد و با همین هدف بنا داریم با آموزش مشارکتی، تلاش خود را در راستای کاهش مصرف آب در سطح خانواده‌ها انجام دهیم.»

سسام صنعتی، مدیرعامل شرکت رنگ نیبون، حامی مالی پوشش نجات قطره‌ها نیز گفت: «رویدادهای متنوع فرهنگی و هنری برای کودکان یکی از مهم‌ترین دلایل متضمن حیات اجتماعی جامعه است و شرکت رنگ نیبون با توجه به دغدغه‌ای که در حوزه فرهنگ‌سازی دارد، به عنوان یکی از اعضای اصلی تیم پوشش نجات قطره‌ها فعالیت می‌کند.»



او در پایان ابراز امیدواری کرد که استقبال کم‌نظر مردم از رویداد‌های پیشین در استان البرز، در آینده نیز ادامه یابد و فضایی بانشاط برای کودکان همراه با آموزش‌های شهروندی فراهم شود تا اثرگذاری اقدامات فرهنگی روزبه‌روز بیشتر شود.
نسترن کیوان‌پور، بنیان‌گذار و مدیر اجرایی پوشش نجات قطره‌ها نیز گفت: «در قالب ایجاد فرصت‌های مشارکت فعال بین کودکان در برنامه‌های مربوط به فرهنگ‌سازی، حس مسئولیت‌پذیری و تعهد آنها نسبت به آموخته‌ها افزایش می‌یابد.» او افزود: «کلید موفقیت و محبوبیت پوشش نجات قطره‌ها استمرار در برگزاری رویداد و جلب مشارکت نهادهای مختلف دولتی و خصوصی است تا با عزم جدی و هم‌افزایی بتوانان قدمی هرچند اندک در راستای فرهنگ‌سازی مصرف بهینه آب و فرآگیری گسترده‌تر برداشت.»

فراخوان مناقصه عمومی شماره K-03-359

خرید لوله فولادی 8"

نوبت اول	
نوع مناقصه	مناقصه عمومی دو مرحله ای
نام و نشانی مناقصه گزار	سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس استان بوشهر، عسلویه، ساختمان همایش های خلیج فارس
مبلغ تقریبی بر آورد اولیه	۷۸۷,۶۰۳,۵۸۸,۰۰۰ریال
شرایط شرکت در مشاوره	۱- دارا بودن گواهینامه صلاحیت مشاوره یا پایه یک در رشته تأسیسات آب و فاضلاب از سازمان برنامه و بودجه کشور <p>۲- دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی معتمد پیمانکاران در رشته کل معادن، کار و رفاه اجتماعی</p> <p>۳- دارا بودن گواهینامه صلاحیت مستشار در سامانه ستاد</p>
نحوه دریافت استعلام ارزیابی کیفی مشاوران	از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساتد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir
آخرین مهلت اخذ فرم های استعلام ارزیابی کیفی از سامانه ستاد	یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت دوم
آخرین مهلت بارگذاری مدارک و مستندات در سامانه ستاد	۱۴ روز پس ازتاریخ آخرین مهلت اخذ فرم های استعلام ارزیابی کیفی
تلفن کمیسیون مناقصات	۰۲۱۷۳۱۲۱۵۵ - ۰۷۲۱۲۱۲۱۵۰ <p>نماینر: ۰۷۲۱۲۱۲۱۵۵-۰۷۲۱۲۱۲۱۵۰</p>
توجه: امکان تغییر در زمان و مهلت های تعیین شده وجود دارد. در صورت انجام هرگونه تغییر، مراتب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساتد) به مناقصه گران اطلاع رسانی خواهد گردید.	
شماره آگهی: ۱۷۳۱۲۱۴	
نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱	نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱